X8 MIG Welder
市场上最先进的多工艺焊接设备
18
.1
0.
20
24
技术规格
电源
X8 Power Source 400
产品代码 X8100400001 - X8 Power Source 400, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400, cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400, cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇关闭） 44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇打开） 107 - 111 W
空载功率 (MMA) （带冷却器，不带送丝机，风扇打开） 132 - 137 W
输出 60% ED 400 A
输出 100% 暂载率 320 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20A/14V - 400A/50V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15A/20V - 400A/58V
建议的发电机功率（最小） 25 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
22 X8 MIG Welder 18102024
X8 Power Source 400 MV
产品代码 X8100400101 - X8 Power Source 400 MV, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
保险丝，380 - 460 V 63 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇关闭） 44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇打开） 99 - 111 W
输出 60% ED 400 A
输出 100% 暂载率 320 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 220 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
焊接电流和电压范围，MMA @ 220 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
建议的发电机功率（最小） 35 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
X8 Power Source 500
产品代码 X8100501000 - X8 Power Source 500, cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500, cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇关闭） 44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风扇打开） 107 - 111 W
空载功率 (MMA) （带冷却器，不带送丝机，风扇打开） 132 - 137 W
输出 60% ED 500 A
输出 100% 暂载率 400 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20A/14V - 500A/55V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15A/20V - 500A/57V
建议的发电机功率（最小） 35 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
18102024 X8 MIG Welder 33
X8 Power Source 500 MV
产品代码 X8100501100 - X8 Power Source 500 MV, cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV, cooler, CUSTOM (Work
Pack + WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A

产品代码 6256020
18102024 X8 MIG Welder 99
X8 SuperSnake - 中继送丝机
产品代码 参见技术规范
描述 中继送丝机
输出 60% ED 310 A
送丝装置 GT02X，2 轮
送丝速度 0-25 米/分钟
送丝机主体尺寸（长 x 宽 x 高） 777 x 142 x142 mm
推荐焊丝，15m Fe/Ss 1.0-1.6 mm
Al 1.2-1.6 mm
FeMc/FeFc 1.2-1.6 mm
电缆直径 50 mm²
供电电压 50 V DC
保护等级 IP 23S
订购代码 10m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
订购代码 15m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
订购代码 20m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
订购代码 25m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
耗材 对于送丝装置耗材套件，必须根据所使用的填充焊丝材料单独订购。
X8 Wheel Set
产品代码 X8701010000
X8 Gas Cylinder Cart